Тульская область

	муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От14.10.2013г.
	№ 1482

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования города Венев Веневского района.
2.Довести информацию об утверждении схемы теплоснабжения муниципальному образованию город Венев Веневского района до населения муниципального образования город Венев Веневского района через официальный сайт муниципального образования Веневский район.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя. Веневский район».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения Цховребова И.В.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

         Глава администрации
 муниципального образования
             Веневский район                                                                И.А. Ширяев